C1000E2
高精度三维电子罗盘
www.jxnajie.com 1/8 V0.2
1. 总体描述
C1000E2是一款高精度三维罗盘仪，采用先进的
硬磁和软磁校准算法，采用专有的标定技术，提供高
精度的倾斜信息，具有极佳的交叉耦合性能。小型化、
低功耗等特点使其更适合于当今小型化敏感测量系

C1000E2
www.jxnajie.com 4/8 V0.2
7. 订购信息
C1000E2 -X -XX -XX 说明
出线方式：
P5：5芯排线
P4：4根焊线
输出接口：
R0：RS232输出（默认）
00：RS485输出（可定制）
L0：LV-TTL（可定制）
单轴/双轴/三轴：
S = 单轴
B = 双轴
T = 三轴
产品编号：
C1000E2系列
订购编号（举例） 型号说明 封装说明
C1000E2-T-R0-P5 三轴，RS232输出，5芯排线 裸板
8．修订记录
修订 日期 说明
V0.2 2019年11月 增加出线形势
V0.1 2019年5月 初始版本
C1000E2
www.jxnajie.com 5/8 V0.2
附录 1：通讯协议说明
电气特性：
 波特率：115200（默认）
 数据位：8
 停止位：1
 校验位：无
 流控制：无
数据协议：
头码
（1byte）
数据长度
（1byte）
地址码
（1byte）
命令码
（1byte）
数据域
校验和
（1byte）
68H
从数据长度到校验
和（包括校验和）
的长度
采集模块的地址，
默认为 00
数据域根据命令字
不同内容和长度相
应变化
数据长度、地址码、
命令码和数据域的
和，不考虑进位
命令码详细解析：
命令码 含义/范例 说明
04H
同时读Pitch、Roll、Yaw
68 04 00 04 08
数据域（0byte）
无数据域命令
84H
传感器应答回复
例：68 0D 00 84 00 10 50 10 10 05 01 04 01 1C
数据域（9byte）
AA AB BB CC CD DD EE EF FF
AA AB BB：3 个字符表示Pitch角
CC CD DD：3 个字符表示Roll角
EE EF FF：3 个字符表示Yaw角
Pitch、Roll、Yaw 解析方法相同
左例中角度为:
Pitch：+010.50°；Roll：-010.05°；Yaw：+104.01
°
06H
设置磁偏角命令
68 06 00 06 02 08 16
数据域（2byte） SA AB
S 为符号0 正1 负AA:两位整数，B:二位小数
例：02 08 为+20.8 度
86H
传感器应答回复
例：68 08 00 86 00 8E
数据域（1byte）
数据域中的数表示传感器回应的结果
00 设置成功